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南投縣政府警察局

中華民國115年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

08 00080000000
警察局主管

2,739,995 73,170
-60

2,813,105

001 　00080130000
　南投縣政府警察局

2,739,995 73,170
-60

2,813,105

01 　　38080130100
　　一般行政

2,560,820 33,500
-60

2,594,260

01 　　　38080130101
　　　行政管理

2,149,709 -
-

2,149,709

02 　　　38080130102
　　　業務管理

5,794 -
-

5,794

03 　　　38080130103
　　　車輛維護

37,137 -
-

37,137

04 　　　38080130104
　　　事務管理

30,989 33,500
-

64,489一、本科目包括事務管理
二、追加預算數33,500千元，包括:
　　業務費33,500千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 33,500千元
　　增列 業務費33,500千元

05 　　　38080130105
　　　資訊管理

8,236 -
-

8,236

06 　　　38080130106
　　　分局業務

325,859 -
-60

325,799一、本科目包括分局業務
二、追減預算數60千元，包括:
　　業務費60千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　減少 60千元
　　減列 業務費60千元

07 　　　38080130107
　　　公關業務

466 -
-

466

08 　　　38080130108
　　　人事業務

1,968 -
-

1,968

09 　　　38080130109
　　　主計業務

351 -
-

351

10 　　　38080130110
　　　法制業務

160 -
-

160

11 　　　38080130111
　　　政風業務

151 -
-

151

02 　　38080131000
　　警政業務

116,111 3,432
-

119,543
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南投縣政府警察局

中華民國115年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

01 　　　38080131001
　　　行政工作

385 -
-

385

02 　　　38080131002
　　　保安業務

44,264 -
-

44,264

03 　　　38080131003
　　　保防業務

456 -
-

456

04 　　　38080131004
　　　督察業務

1,364 -
-

1,364

05 　　　38080131006
　　　交通管理

32,376 -
-

32,376

06 　　　38080131007
　　　刑事業務

17,626 2,192
-

19,818一、本科目包括刑事業務
二、追加預算數2,192千元，包括:
　　人事費1,132千元
　　業務費1,060千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 2,192千元
　　增列 人事費1,132千元
　　增列 業務費1,060千元

07 　　　38080131009
　　　訓練業務

1,738 -
-

1,738

08 　　　38080131010
　　　警備工作

3,464 -
-

3,464

09 　　　38080131011
　　　防情工作

1,659 -
-

1,659

10 　　　38080131012
　　　少年業務

6,034 -
-

6,034

11 　　　38080131013
　　　外事工作

1,048 -
-

1,048

12 　　　38080131014
　　　拖吊業務

557 -
-

557

13 　　　38080131015
　　　婦幼業務

421 -
-

421

14 　　　38080131016
　　　鑑識業務

1,293 -
-

1,293

15 　　　38080131018
　　　勤指業務

1,198 797
-

1,995一、本科目包括勤指業務
二、追加預算數797千元，包括:
　　業務費797千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 797千元
　　增列 業務費797千元
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南投縣政府警察局

中華民國115年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

16 　　　38080131019
　　　防治業務

2,228 443
-

2,671一、本科目包括防治業務
二、追加預算數443千元，包括:
　　業務費443千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 443千元
　　增列 業務費443千元

03 　　38080131200
　　警光山莊管理基
　　金

850 -
-

850

01 　　　38080131201
　　　警光山莊管理
　　　業務

850 -
-

850

04 　　38080139000
　　一般建築及設備

62,064 36,238
-

98,302

01 　　　38080139002
　　　房屋建築

1,200 -
-

1,200

02 　　　38080139004
　　　交通及運輸設
　　　備

17,992 15,562
-

33,554一、本科目包括交通及運輸設備
二、追加預算數15,562千元，包括:
　　設備及投資15,562千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 15,562千元
　　增列 設備及投資15,562千元

03 　　　38080139005
　　　資訊設備

11,722 6,646
-

18,368一、本科目包括資訊設備
二、追加預算數6,646千元，包括:
　　設備及投資6,646千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 6,646千元
　　增列 設備及投資6,646千元

04 　　　38080139006
　　　機械設備

25,000 12,346
-

37,346一、本科目包括機械設備
二、追加預算數12,346千元，包括:
　　設備及投資12,346千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 12,346千元
　　增列 設備及投資12,346千元

05 　　　38080139007
　　　其他設備

6,150 1,684
-

7,834一、本科目包括其他設備
二、追加預算數1,684千元，包括:
　　設備及投資1,684千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 1,684千元
　　增列 設備及投資1,684千元

05 　　38080139700
　　警光山莊管理基
　　金

150 -
-

150
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南投縣政府警察局

中華民國115年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

01 　　　38080139701
　　　警光山莊維護
　　　設施

150 -
-

150
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一
般
行
政
｜
事
務
管
理

一
般
行
政
｜
事
務
管
理

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
38080130104
一般行政-事務管理

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 追加竹山分局舊辦公廳舍拆除工程案。

二、預期成果： 保障國人之生命財產安全。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 64,489千元33,500千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

30,989千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔33,500,000元33,500,000

2000 業務費 縣庫負擔33,500,000元33,500,000

　2054 一般事務費 33,500,000

年 1 33,500,000 追加竹山分局舊辦公廳舍
拆除工程案。

33,500,000
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一
般
行
政
｜
分
局
業
務

一
般
行
政
｜
分
局
業
務

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
38080130106
一般行政-分局業務

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 追減工友離退後之環境維護費。

二、預期成果： 配合機關人力運用。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 325,799千元-60千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

325,859千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔-60,000元60,000

2000 業務費 縣庫負擔-60,000元60,000

　2054 一般事務費 60,000

年 1 60,000 追減工友離退後之環境維
護費。

60,000

013 - 6



警
政
業
務
｜
刑
事
業
務

警
政
業
務
｜
刑
事
業
務

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
38080131007
警政業務-刑事業務

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 一、115年度毒品尿液檢驗費及試劑追加預算案。
二、追加選舉查案賄選、防制暴力、蒐證工作、查緝毒駕及安居專案期間查獲相關毒品績效獎勵金。

二、預期成果： 保護人民生命財產，維護公共安寧。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 19,818千元2,192千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

17,626千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔2,192,000元2,192,000

1000 人事費 縣庫負擔1,132,000元1,132,000

　1030 獎金 1,132,000

年 1 1,131,779 追加選舉查案賄選、防制
暴力、蒐證工作、查緝毒
駕及安居專案期間查獲相
關毒品績效獎勵金。

1,131,779

年 1 221 增列進位數。221

2000 業務費 縣庫負擔1,060,000元1,060,000

　2054 一般事務費 1,060,000

年 1 1,060,000 115年度毒品尿液檢驗費及
試劑追加預算案。

1,060,000
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警
政
業
務
｜
勤
指
業
務

警
政
業
務
｜
勤
指
業
務

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
38080131018
警政業務-勤指業務

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 依據「強化空襲警報發放及警察機關指揮通訊備援中程計畫」辦理。

二、預期成果： 完善勤務指揮中心備援處所應勤裝備，發揮強化勤務指揮管制功能。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 1,995千元797千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

1,198千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔797,000元797,000

2000 業務費 縣庫負擔797,000元797,000

　2051 物品 797,000

年 1 796,500 強化空襲警報發放及警察
機關指揮通訊備援中程計
畫(一般性補助款)(內政部
114年9月5日內授警字第
1140873692號函)(南投縣議
會114年10月29日投議議字
第1140005677號函)(中央補
助39%、地方配合61%)。

796,500

年 1 500 增列進位數。500
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警
政
業
務
｜
防
治
業
務

警
政
業
務
｜
防
治
業
務

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
38080131019
警政業務-防治業務

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 依據「精進民力任務隊編組訓練服勤中程計畫」辦理。

二、預期成果： 有效運用民力，發揮民間自衛功能，以共同防護社會治安。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 2,671千元443千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

2,228千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔443,000元443,000

2000 業務費 縣庫負擔443,000元443,000

　2054 一般事務費 443,000

年 1 442,105 精進民力任務隊編組訓練
服勤中程計畫(一般性補助
款)(內政部114年9月2日內
授警字第1140873635號函)
(中央補助38%、地方配合
62%)。

442,105

年 1 895 增列進位數。895
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一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
38080139004
一般建築及設備-交通及運輸設備

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 依據「強化空襲警報發放及警察機關指揮通訊備援中程計畫」辦理。

二、預期成果： 充實裝備，保障人民生命財產安全。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 33,554千元15,562千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

17,992千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔15,562,000元15,562,000

3000 設備及投資 縣庫負擔15,562,000元15,562,000

　3025 運輸設備費 15,562,000

年 1 15,562,000 強化空襲警報發放及警察
機關指揮通訊備援中程計
畫(一般性補助款)(內政部
114年9月5日內授警字第
1140873692號函)(南投縣議
會114年10月29日投議議字
第1140005677號函)(中央補
助38%、地方配合62%)。
(後勤科)

15,562,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
資
訊
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
資
訊
設
備

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
38080139005
一般建築及設備-資訊設備

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 依據「強化空襲警報發放及警察機關指揮通訊備援中程計畫」辦理。

二、預期成果： 充實裝備，保障人民生命財產安全。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 18,368千元6,646千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

11,722千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔6,646,000元6,646,000

3000 設備及投資 縣庫負擔6,646,000元6,646,000

　3030 資訊軟硬體設備
　　　 費

6,646,000

年 1 6,646,000 強化空襲警報發放及警察
機關指揮通訊備援中程計
畫(一般性補助款)(內政部
114年9月5日內授警字第
1140873692號函)(南投縣議
會114年10月29日投議議字
第1140005677號函)(中央補
助39%、地方配合61%)。
(勤指中心)

6,646,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
機
械
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
機
械
設
備

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
38080139006
一般建築及設備-機械設備

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 依據「強化空襲警報發放及警察機關指揮通訊備援中程計畫」辦理。

二、預期成果： 充實裝備，保障人民生命財產安全。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 37,346千元12,346千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

25,000千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔12,346,000元12,346,000

3000 設備及投資 縣庫負擔12,346,000元12,346,000

　3020 機械設備費 12,346,000

年 1 6,545,700 強化空襲警報發放及警察
機關指揮通訊備援中程計
畫(一般性補助款)(內政部
114年9月5日內授警字第
1140873692號函)(南投縣議
會114年10月29日投議議字
第1140005677號函)(中央補
助38%、地方配合62%)。
(後勤科)

6,545,700

年 1 5,800,000 強化空襲警報發放及警察
機關指揮通訊備援中程計
畫(一般性補助款)(內政部
114年9月5日內授警字第
1140873692號函)(南投縣議
會114年10月29日投議議字
第1140005677號函)(中央補
助42%、地方配合58%)。
(民管中心)

5,800,000

年 1 300 增列進位數。300
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一
般
建
築
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設
備
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其
他
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國115年度

南投縣政府警察局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
38080139007
一般建築及設備-其他設備

南投縣政府警察局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 依據「強化空襲警報發放及警察機關指揮通訊備援中程計畫」辦理。

二、預期成果： 充實裝備，保障人民生命財產安全。

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 7,834千元1,684千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

6,150千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔1,684,000元1,684,000

3000 設備及投資 縣庫負擔1,684,000元1,684,000

　3035 雜項設備費 1,684,000

年 1 1,684,000 強化空襲警報發放及警察
機關指揮通訊備援中程計
畫(一般性補助款)(內政部
114年9月5日內授警字第
1140873692號函)(南投縣議
會114年10月29日投議議字
第1140005677號函)(中央補
助39%、地方配合61%)。
(勤指中心)

1,684,000
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年度 單位：新臺幣千元中華民國115

南投縣政

歲出按職能及經

府警察局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,132 35,740 36,872 15,562 20,676 36,238 73,110

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 1,132 35,740 36,872 15,562 20,676 36,238 73,110

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國115

南投縣政

歲出按職能及經

府警察局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,132 35,740 36,872 15,562 20,676 36,238 73,110

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 1,132 35,740 36,872 15,562 20,676 36,238 73,110

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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